
Oznaczenie sprawy: TA.ZP.8.2014      Kunów, 30.10.2014 

Wykonawcy biorący udział  
w postępowaniu 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE 
NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Gmina Kunów – Urząd Miasta i Gminy w Kunowie, działając jako Zamawiający na podstawie 
art. 92 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 
2013 r., poz. 907 ze zm.) informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego: Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb gminy Kunów 
dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

W przedmiotowym postępowaniu złożono 2 oferty. Zamawiający dokonał oceny i porównania 
ofert w każdej z 5 części postępowania. Zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków 
zamówienia zamawiający przy wyborze najkorzystniejszej oferty kierował się kryterium ceny. 

Punktacja i porównanie złożonych ofert: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres 
wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 

Część 1 
taryfa C11 

Część 2 
taryfa C12a 

Część 3 
taryfa C12b 

Część 4  
taryfa C21 

Część 5 
taryfa B22 

1 
Energa – Obrót SA. 

Aleja Grunwaldzka 472 
80-309 Gdańsk 

100 75,59 97,23 97,97 100 

2 
PKP Energetyka SA 

ul. Hoża 63/67, 
00-681 Warszawa 

99,39 100 100 100 99,32 

1. Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej w poszczególnych częściach: 

Część I – C11: Energa – Obrót S.A. Aleja Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk,  
cena brutto: 261.168,24 zł 

Część II – C12a: PKP Energetyka S.A. ul. Hoża 63/67, 00-681 Warszawa,  
cena brutto: 428,96 zł 

Część III - C12b: PKP Energetyka S.A. ul. Hoża 63/67, 00-681 Warszawa,  
cena brutto: 294.379,26 zł 

Część IV C21: PKP Energetyka S.A. ul. Hoża 63/67, 00-681 Warszawa,  
cena brutto: 147.138,70 zł 

Część V B22:  Energa – Obrót S.A. Aleja Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk,  
cena brutto: 89,975,47 zł 

Na podstawie oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz kryterium oceny 
ofert, ustalono, że ww. oferty odpowiadają wszystkim wymaganiom określonym w ustawie 
Prawo zamówień publicznych oraz specyfikacji istotnych warunków zamówienia i zostały 
ocenione jako najkorzystniejsze w kryterium cena. 

 
Zatwierdzam 

Burmistrz Beata Duda 


